## ALPEZM CIA. LTDA

Atacames, 10 de Octubre de 2013

Señor Lucas Solórzano Simón Roberto Ciudad.-



Cúmpleme informarle que la junta general universal de socios de la compañía ALMACENES DE LA PESCA ARTESANAL DE LA ZONA SUR DE ESMERALDAS ALPEZM CIA. LTDA., en su reunión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo GERENTE de la misma por un periodo de 2 años con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

En ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual. Tendrá las atribuciones y deberes determinados en la Ley, en los estatutos sociales que constan en la escritura pública otorgada ante la Notaria Tercera del Cantón Esmeraldas el 17 de Octubre de 2013.

Atentament

Eli Tørres Vanegas

DIRECTOR DE'LA ASAMBLEA

Ela**e**rcio/Trejo

SECRETARIO AD HOC

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE de la compañía ALMACENES DE LA PESCA ARTESANAL DE LA ZONA SUR DE ESMERALDAS ALPEZM CIA. LTDA., para el cual he sido elegido. Atacames.- 10 de Octubre de 2013.-

LUCAS SOLORZANO SIMÓN ROBERTO GERENTE

Lucas Solórzano Simón Roberto

Nacionalidad: Ecuatoriana No. De Cédula 091461151-2

## Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Atacames

Eugenio Espejo y Luis Tello

Número de Repertorio:

2013 - 3407

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ATACAMES CERTÍFICA que totesta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

La Cor fecha Veintinueve de Noviembre de Dos Mil Treze queda inscrito el acto contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de ser as 3563 a 3566 con el número de inscripción 391 celebrado entre:

([ALMACENES DE LA PESCA ARTESANAL DE LA ZONA SUR DE ESMERALDAS ALPEZM CIA. LTDA. en calidad de OTORGANTES], [LUCAS SOLORZANO SIMON ROPERTO en calidad de GERENTE GENERAL]).

Dr. Teófil Walencia Valencia Registrador de la Reopiedad: